1

Sofia Ventura

De: Geral Jardimoura <geral@jardimoura.pt>
Enviado: segunda-feira, 7 de novembro de 2016 15:40
Para: Rita Lobo
Assunto: RE: Pedido de Cotação

Importância: Alta

Exmos. Srs.,
Vimos por este meio agradecer o vosso convite para apresentação de proposta de manutenção.
No entanto somos a informar de que a nossa zona de intervenção se limita ao Algarve.
Sem outro assunto.

Com os melhores cumprimentos,

Ana Lúcia

Centro Emp. e Serviços Vilamoura, Arm. F6
Apartado 836 - 8125-910 Vilamoura
geral@jardimoura.pt
Tel: 289 322 872
Fax: 289 322 876

De: Rita Lobo [mailto:rita.lobo@jf-alvalade.pt]
Enviada: sexta-feira, 4 de novembro de 2016 17:18
Para: geral@jardimoura.pt
Cc: Susana Paulo
Assunto: Pedido de Cotação

Exmos. Senhores,

Solicitamos cotação para os serviços mensais de manutenção da “Mata de Alvalade e Quinta do Narigão”, de acordo
com as especificações técnicas em anexo e para a área definida também em ficheiro anexo.

Necessitamos que a vossa cotação seja fornecida, até ao próximo dia 11.

Com os melhores cumprimentos,

Rita Lobo
Divisão de Espaço Público e Equipamentos
Junta de Freguesia de Alvalade
Rua Conde de Arnoso, n.º 5-B | 1700-112 Lisboa
Tel.: (00351) 218 428 370 | Fax: 215 998 395
www.jf-alvalade.pt | geral@jf-alvalade.pt
 Antes de imprimir este e-mail pense bem se tem mesmo que o fazer. Há cada vez menos árvores.